平成27年5月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年6月1日～平成26年11月30日）

平成27年5月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年6月1日～平成26年11月30日)

修正の理由
 第2四半期累計期間の連結および個別業績につきましては、受注案件の売上計上が当初の想定以上に進捗したことによ
り、売上高が当初予想を上回る見込みであります。
 また、損益面につきましても、売上高が増加することによる利益額の増加に加え、コストダウンや諸経費の削減に取り組
んだ結果、当初予想より改善する見込みであります。
 なお、通期の連結、個別の業績予想につきましては、依然として厳しい経営環境が続くものと予想され、コストアップも見
込まれることから、連結、個別ともに平成26年7月14日に公表した業績予想数値の修正はいたしておりません。

＊第２四半期末、期末の配当予想につきまして、前回発表予想から変更はありません。

平成27年1月8日
各 位

上場会社名 前澤工業株式会社
代表者 代表取締役社長 松原 正
（コード番号 6489 ）
問合せ先責任者 常務取締役経営管理本部長 滝口 和彦
（TEL 048-251-5511）

第2四半期累計期間業績予想の修正に関するお知らせ

平成27年5月期第２四半期累計期間の業績予想につきまして、最近の業績の動向を踏まえ、平成26年7月1
4日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,500 △1,550 △1,570 △1,580 △86.17
今回修正予想(B) 9,616 △838 △853 △872 △47.60
増減額(B-A) 1,116 712 717 708
増減率(%) 13.1 45.9 45.7 44.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年5月期第2四半期）

8,270 △1,095 △1,125 △1,118 △61.01

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,500 △910 △440 △480 △26.18
今回修正予想(B) 8,189 △663 △196 △237 △12.95
増減額(B-A) 689 247 244 243
増減率(%) 9.2 27.1 55.5 50.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年5月期第2四半期）

7,169 △842 △457 △481 △26.24

以 上